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	Председателю Региональной
 энергетической комиссии
 Свердловской Области 

  В.В. Гришанову


ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор» г. Лесной Свердловской области направляет материалы для установления тарифов на услуги по передаче электрической энергии на 2015-2019 гг. в следующих размерах (без НДС):
	№п/п
	Год
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	
	Ставка за содержание электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	
	Руб./кВт*мес
	Руб./кВт*ч
	Руб./кВт*ч

	1.
	2015
	66390,62
	0,04
	0,55

	2.
	2016
	69699,4
	0,04
	0,58

	3.
	2017
	71819,16
	0,04
	0,59

	4.
	2018
	73109,25
	0,04
	0,6

	5.
	2019
	77974,11
	0,04
	0,64


Долгосрочные параметры регулирования
	Год
	Базовый уровень подконтрольных расходов, млн. руб.
	Индекс эффективности подконтрольных расходов, %
	Коэффициент эластичности подконтрольных расходов по количеству активов
	Максимально возможная корректировка НВВ осуществляемая с учётом достижения установленного уровня надёжности и качества
	Величина технологического расхода потерь электрической энергии, тыс. кВт*ч
	Уровень надёжности реализуемых товаров (услуг)
	Уровень качества осуществляемого технологического присоединения к сети
	Уровень качества реализуемых товаров (услуг)

	2014
	84,58958
	1
	0,75
	
	14678
	0,0413
	-
	1,01

	2015
	85,83515
	
	
	
	14678
	0,3645
	-
	1,01

	2016
	92,76025
	
	
	
	14678
	0,3590
	-
	1,01

	2017
	95,90893
	
	
	
	14678
	0,3536
	-
	1,01

	2018
	97,55620
	
	
	
	14678
	0,3483
	-
	1,01

	2019
	105,29879
	
	
	
	14678
	0,3431
	-
	1,01


Необходимая валовая выручка ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор» г. Лесной на долгосрочный период
 регулирования (без учёта оплаты потерь)
	№п/п
	Год
	Необходимая валовая выручка сетевой организации без учёта 

оплаты потерь, тыс. руб.

	1.
	2015
	116996,88

	2.
	2016
	122827,79

	3.
	2017
	126563,31

	4.
	2018
	128836,78

	5.
	2019
	137409,88


	Главный энергетик                                        
	
	Н.М. Козубенко




